
 

 

 Prot. N 639-C/37                                                                                                Moiano 01/03/2017 
 
 

Agli atti 
All’albo online dell’Istituto 
Al sito web 

 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva - Visite Guidate a.s. 2016/2017 CIG: ZCC1D58B96 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTIVO 
VISTE  le lettere di invito per l’acquisto del servizio noleggio autobus per l’effettuazione delle 

visite guidate relative all’anno scolastico 2016/2017 del 14 febbraio 2017; 
VISTO  il proprio dispositivo di pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. 537-C/37 del 22 

febbraio 2017; 
CONSIDERATO che nei tempi e nei modi previsti non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria   
   provvisoria 

DISPONE 
la pubblicazione della graduatoria definitiva  relativa alle visite guidate di cui all’oggetto: 

Data  ITINERARIO 
Agenzia Viaggi 

Di Caprio 
Turismo  

Sole Rosso 
Emme viaggi 

s.r.l 

14/03/2017 Napoli: Teatro Piccolo di Fuorigrotta Punti 65,24 Punti 48,20 Punti 64,50 

25/03/2017 Benevento: Teatro Massimo Punti 52,04 Punti 48,20 Punti 60,30 

04/04/2017 Teatro Diana Punti 61,49 Punti 48,20 Punti 68,40 

04/04/2017 Brusciano Punti 69,95 Punti 48,20 Punti 70,51 

10/04/2017 Ercolano: Scavi e MAV Punti 71,24 Punti 45,60 Punti 71,50 

11/04/2017 
Napoli: Vesuvio, Osservatorio, Palazzo 

Reale Punti 67,45 Punti 43,87 Punti 73 

21/04/2017 
Eboli: Fattoria didattica 

 “Feudo Don Alfrè”, Dipark - Salerno Punti 56,84 Punti 48,20 Punti 70,88 

28/04/2017 
Napoli: Museo della Ferrovia di Pietrarsa,  

Città della Scienza Punti 68,51 Punti 48,20 Punti 71,13 

28/04/2017 
Roma: minicrociera sul Tevere:  

Ostia antica - Roma  Punti 71,24 Punti 38,70 Punti 59,50 

 
Avverso il presente provvedimento è possibile produrre ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario 
al Presidente della Repubblica nei termini di legge.  

Il Dirigente Scolastico 


		2017-03-01T11:47:55+0100
	Vanda Lidia Franca DENZA




